MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 120, DE 11 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA-
ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, e conside-
rando a Resolução Concamp nº 009, de 7 de abril de 2021, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem Grupo de Trabalho
(GT),  em caráter  ad hoc, com a finalidade de propor um fluxo de ações necessárias para a
realização de atividades práticas no  Campus  Bento Gonçalves, conforme prevê o Capítulo IV
(Das atividades práticas), da Resolução Consup nº 015, de 19 de fevereiro de 2021.

R  epresentante  s     do   Conselho d  o     Campus
Érica Primaz – Siape nº 1350740  (segmento técnico-administrativo)
Josiane Pasini – Siape nº 104327901  (segmento docente)
Júlia Sonaglio Pedrassani – Matrícula nº 201811120078  (segmento discente)

R  epresentantes discente  s
Jéssica Bellé – Matrícula nº 201920170014  (Bacharelado)
Eliel Felizardo – Matrícula nº 201811090320  (Licenciaturas)
Kelly Cordolino – Matrícula nº 201711060267  (Tecnologias)
Bianca Titton Maso – Matrícula nº 201911130145  (Ensino Médio/Profissional)

R  epresentante  s   dos Colegiados de Curso
Jônatan Müller – Siape nº 1825709  (Bacharelado)
Tiago Belmonte Nascimento – Siape nº 1612779  (Licenciaturas)
Simone Bertazzo Rossato – Siape nº 1576497  (Tecnologias)
Rodrigo Vieira Luciano – Siape nº 2137885  (Ensino Médio/Profissional)

R  epresentante   da   comunidade externa
Thompsson Benhur Didone

R  epresentante  s     do   Comitê Covid-19
Daiane de Marco – Siape nº 2348281
Juliano Ribeiro – Siape nº 1103287
Miria Trentin Cargnin – Siape nº 1360036

Representantes indicados pela Direção-geral
Genei Luís Bucco – Siape nº 1211979  (Apoio Técnico-didático Estação Experimental)
Jair Matias da Rosa – Siape nº 1982917  (Apoio Técnico-didático Sede)
Patrícia Ducati – Siape nº 1758580  (Processos e Riscos)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Art. 2º O GT terá o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art.  3º  O  presidente  do  Grupo  de  Trabalho  será  escolhido  entre  os  membros,  em
comum acordo, na primeira reunião.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 148/2020

2

		2021-06-14T08:21:01-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro